
回―ドスターCup

ロードスターCup
結果

2023′ 10ノ 8   :

Weather:「雨

Track:ウ ェットAutopol is I nternationa I Raci n g Cou rse (4,67 4m)

Pos No Class C.P. Name Car Lap Total Time Gap f'ln eest
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1 兵頭 竜男
1 高椋 勇
2 田中 ―男
2 平坂 弘樹
3 久保 貴文
3 本武 義浩
1 大村 真史
4 三島 一天
2 谷川 茂義
4 前島 智彦
5 工藤 健二
広本 賢郎

GN&ドリーム
夢の架け橋Group By千盛
LB」ロードスターTMR
平坂工務店ND@ぽん
車輪工房NA8@宮崎
ドリームロート

・
スターフ
・
ラック

TEAM九走我鬼ロート・スター
ケータND
eがレ☆赤屋根亀在来種
イワモトレーシンク

・

1/VIND KISS ROADSTER

3392  3392
18163 14771
36895 18731
37503  0608
46098  8594
48067  1 969
1'18403 30336
1'41 036 22633
1144226  3190
6Laps 6Laps

106903   2'35850
106572   2'34841
105157   2'37186
103414   2137618
103359   2'36470
102579   2137193
102402   2'38195
99752   2'45775
97862   2'44822
97601   2'47320
100145         -

18'13641
18'17033
18'31 805
18150536
18'51 145
18'59739
19'01 708
19'32045
19'54678
19'57868
2'39321

Fastest Lap

３

６５

２６

2'34841(7/7)
2'35850(4/7)
2'38195(7/7)

108 669 km/h
107 965 km/h
106 365 km/h

高椋 勇 /夢の架け橋Group By千盛
兵頭 竜男 /GN&卜

・
リーム

大村 真史

Start Tirne:13:07158  Finish Tirne:13:26:11641

Timing and Results by SEIKO
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Entrv:12 Start il l  Finish:11


